1 tejto zmluvy  vo výške 62,47 EUR ( slovom  šesdesiatdva eur a štyridsaťsedemcentov  ). 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť mesačné  nájomné spolu so službami spojenými s užívaním predmetu nájmu 

prenajímateľovi v mesačných splátkach vopred vo výške  133,13 EUR ( slovom  jednostotridsaťtri eur a 

trinásť centov  ) a  to v hotovosti do pokladne prenajímateľa alebo prevodom na jeho účet najneskôr do 15. teho 

dňa  mesiaca a to vždy mesačne vopred a to tak, že uvedie pri popise transakcie Oľga Haulišová. Pri podpise 

nájomnej zmluvy uhradí nájomca prvú platbu za mesiac 04/2022.